**T**ertius articulus. In euangelio q̄d scribit̄ Joā. v. tria sunt p̄siderāda. **P**rimū est pctōis p̄uicioza dispositio. **S**ecūm̄ est p̄nt̄ p̄uicioza repatio. **T**ertiuū est saluatoris gratioza affectio.